O p t i c a l  F i l t e r s232
可
変
ア
ッ
テ
ネ
ー

含まれる数*直径12.7 mm 直径25.4 mm 50.8 x 50.8 mm
カラーガラスパンドパスフィルター
UG.11 UVバンドパス FR-UG11 FSR-UG11 FSQ-UG11 1
UG.5 UVバンドパス FSR-UG5 FSQ-UG5
BG.3 UV-青バンドパス FSR-BG3 FSQ-BG3
UG.1 UVバンドパス FSR-UG1 FSQ-UG1
BG.39 青バンドパス FSR-BG39 FSQ-BG39
BG.40 青バンドパス FR-BG40 FSR-BG40 FSQ-BG40 1
BG.38 青バンドパス FSR-BG38 FSQ-BG38
BG.18 青バンドパス FSR-BG18 FSQ-BG18
カラーガラスロングパンドパスフィルター
WG.280 カットオン285 nm FSR-WG280 FSQ-WG280
WG.295 カットオン299 nm FSR-WG295 FSQ-WG295
WG.305 カットオン309 nm FSR-WG305 FSQ-WG305
WG.320 カットオン324 nm FSR-WG320 FSQ-WG320
GG.395 カットオン395 nm FSR-GG395 FSQ-GG395
GG.400 カットオン400 nm FR-GG400 FSR-GG400 FSQ-GG400 1
GG.420 カットオン420 nm FSR-GG420 FSQ-GG420
GG.435 カットオン435 nm FSR-GG435 FSQ-GG435
O p t i c a l  F i l t e r s 233
バ
ン
ド

ル
タ
可
変
ア
ッ
テ
ネ
ー
タ
定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください
ガラス
品番 種類
モデル フィルタセットに
含まれる数*直径12.7 mm 直径25.4 mm 50.8 x 50.8 mm
GG.455 カットオン455 nm FR-GG4　55 FSR-GG455 FSQ-GG455 1
GG.475 カットオン475 nm FSR-GG475 FSQ-GG475
GG.495 カットオン495 nm FSR-GG495 FSQ-GG495
OG.515 カットオン515 nm FR-OG515 FSR-OG515 FSQ-OG515 1
OG.530 カットオン530 nm FSR-OG530 FSQ-OG530
OG.550 カットオン550 nm FR-OG550 FSR-OG550 FSQ-OG550 1
OG.570 カットオン570 nm FSR-OG570 FSQ-OG570
OG.590 カットオン590 nm FSR-OG590 FSQ-OG590
RG.610 カットオン610 nm FR-RG610 FSR-RG610 FSQ-RG610 1
RG.630 カットオン630 nm FSR-RG630 FSQ-RG630
RG.645 カットオン645 nm FSR-RG645 FSQ-RG645
RG.665 カットオン665 nm FSR-RG665 FSQ-RG665
RG.695 カットオン695 nm FSR-RG695 FSQ-RG695
RG.715 カットオン715 nm FR-RG715 FSR-RG715 FSQ-RG715 1
RG.9 カットオン725 nm FSR-RG9 FSQ-RG9
RG.780 カットオン780 nm FR-RG780 FSR-RG780 FSQ-RG780 1
RG.830 カットオン830 nm FR-RG830 FSR-RG830 FSQ-RG830 1
RG.850 カットオン850 nm FR-RG850 FSR-RG850 FSQ-RG850 1
RG.1000 熱吸収 FSR-RG1000 FSQ-RG1000
熱吸収ガラスフィルター
KG.2 熱吸収 FSR-KG2 FSQ-KG2
KG.1 熱吸収 FSR-KG1 FSQ-KG1